

MSR Group Invest ApS

Ved Eltham 11, 2. tv.
2900 Hellerup
CVR nr. 39 41 30 94

Ekstern årsrapport for 2018

(1. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2019

dirigent

Selskabsoplysninger

MSR Group Invest ApS
Ved Eltham 11, 2. tv.
2900 Hellerup

CVR-nr.: 39413094
Hjemsted: Gentofte
Stiftet: 15. marts 2018
Regnskabsår: 15. marts - 31. december 2018

Direktion

Martin Storm Rasmussen

Revisor

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7, 2100 København Ø
CVR-nr. 31 61 15 20

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	3
-------------------------	---

Årsregnskab 2018

Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	7
Balance.....	8
Noter	10

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at være holdingselskab og drive handel og investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -406.678.

Egenkapitalen udgør kr. 6.593.322.

Årets resultat er som forventet. Selskabet blev indskudt ved apport indskud af to væsentlige kapitalposter, hvor kapitalandelen i Teglværket efterfølgende blev overdraget til søsterselskab med henblik på videresalg i 2019.

Selskabets tilbageværende kapitalandele udgør investering i DK Gambling som har modtaget væsentlig kapitalindskud i 2019. Selskabets tilgodehavende t.kr. 1452, er konverteret i forbindelse hermed.

Selskabets udvikling skal således ses i forhold til det underliggende selskab, hvortil der forventes en kraftig øget aktivitet og hermed indtjening fra 2019.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 2018

	Note	
BRUTTOTAB		-7.480
Andre finansielle indtægter		23.074
Øvrige finansielle omkostninger		<u>-422.272</u>
RESULTAT FØR SKAT		-406.678
Skat af årets resultat	1	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-406.678</u></u>
Overført resultat		<u>-406.678</u>
Resultatdisponering i alt		<u><u>-406.678</u></u>

Balance pr. 31. december 2018

	Note
Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>3.500.000</u>
Finansielle anlægsaktiver	<u>3.500.000</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>3.500.000</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.647.165
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	<u>1.452.407</u>
Tilgodehavender	<u>3.099.572</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>3.099.572</u>
AKTIVER	<u><u>6.599.572</u></u>

Balance pr. 31. december 2018

		Note
Anpartskapital		100.000
Overført resultat		<u>6.493.322</u>
EGENKAPITAL	2	<u>6.593.322</u>
Anden gæld		<u>6.250</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.250</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		<u>6.250</u>
PASSIVER		<u><u>6.599.572</u></u>
Eventualforpligtelser	3	

Noter

1 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>
Skat af årets resultat i alt	<u><u>0</u></u>

	15/3-18	Indbetalt	Forslag til årets resultatford.	31/12-18
2 Egenkapital				
Anpartskapital	0	100.000	0	100.000
Overført resultat	<u>0</u>	<u>6.900.000</u>	<u>-406.678</u>	<u>6.493.322</u>
I alt	<u><u>0</u></u>	<u><u>7.000.000</u></u>	<u><u>-406.678</u></u>	<u><u>6.593.322</u></u>

3 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i dansk sambeskatning, som datterselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på udbytter, renter og royalties for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrations-selskabets årsregnskab.